Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Мультимедия

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GE-50 Gemix Світильник консольний з датчиком руху Пластик Пульт Чорний 1 шт. 487,20 487,20

Разом: 487,20
Усього найменувань 1, на суму 487,20 UAH
Чотириста вісімдесят сім гривень 20 копійок

Менеджер